SCHUTZENSTUBE
CHOLLER ZUG

Kaffee:

Créme / Espresso
Capuccino / Latte Macchiato
Kafi Schnaps / Zwetschgen / Chrite

Bier:

Bligel-Spez
Hollbier
Hopfemandli
Goldmandli
Alkoholfrei

Aperol Spritz
Gespritzter Weisswein
Cupli

Most:
Suure Most / Suure Most alkoholfrei

Offen-Ausschank:
Knutwiler

Rivella rot / blau, Coca Cola, Apfelschorle, Citro, Ice Tea

Red Bull

Weine, Weiss:

Spiegelberg Silvaner
Chasselas
Bianco di Merlot (Contrada)

Weine Rot:

Nero d’Avola

Murviedo

Tacco Barocco (Negroamaro)
Pinot Noir

Getranke

r

50 cl
58 cl
33 cl
33 cl
30 cl

49 cl

30cl/50cl

10 cl / 50 cl
10 cl/ 75 cl
10cl/ 75 cl

10 cl/ 50 cl
10cl/ 75 cl
10cl/ 75 cl
10cl/ 75 cl

4.40
5.00
6.50

6.50
6.50
4.50
4.50
4.00

8.00
7.50
7.00

5.00

3.70/4.50

4.00

5.50/25.00
5.00/35.00
6.50/ 47.00

5.50/27.00
6.00/ 39.00
6.00/39.00
7.00/49.00



